
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От №

О внесении изменений в состав оперативной 
противоэпизоотической комиссии при 
администрации Сузунского района, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского 
района от 29.06.2010 №112

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав оперативной противоэпизоотической комиссии 

при администрации Сузунского района, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 29.06.2010 № 112 «Об оперативной 
противоэпизоотической комиссии при администрации Сузунского района» (в 
редакции от 10.07.2012 № 172), следующие изменения:

1.1. ввести в состав комиссии:
Кудряшову Ирину Владимировну -  заместителя начальника управления 
сельского хозяйства администрации Сузунского района;

1.2. вывести из состава комиссии: Палецкую Н.А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова


